МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От   13.10.2020 года                                                                                                  № 6

О пересчете арендной платы

В соответствии Гражданским кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в последней редакции), руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района, Положением о Положением о порядке аренды недвижимого и движимого имущества Октябрьского сельского поселения, Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:
1. Произвести расчет арендной платы за имущество, сдаваемое в аренду, с 2021 года из расчета ранее проведенной оценки рыночной стоимости объектов имущества в 2009,2013 годах, с учетом регулирующего коэффициента, который принимается равным за прошедшие годы – 1,2.

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения, разместить документ в сети «Интернет» на сайте поселения,http://октябрьское76.рф.

3. Контроль по исполнению решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                         Н.Г. Ситников